

Toruń, 13.04.2023

Komunikat 20/2023

Dotyczy zmiany drużyny dla zawodniczki Antoniny Halulko z drużyny Sportpoland Olimpia Osowa Gdańsk 2 do drużyny Sportpoland Olimpia Osowa Gdańsk 1 w kategorii Juniorka Starsza w sezonie 2022/2023.

Wydział Gier i Dyscypliny po zapoznaniu się z wnioskiem przedstawicieli drużyn Sportpoland Olimpia Osowa Gdańsk 1 oraz Sportpoland Olimpia Osowa Gdańsk 2 wyraża zgodę na przepisanie zawodniczki Antoniny Halulko z drużyny Sportpoland Olimpia Osowa Gdańsk 2 do drużyny Sportpoland Olimpia Osowa Gdańsk 1. Zawodniczka jest z rocznika 2009 i będzie mogła wystąpić jako „zawodnik wybitny” pod warunkiem uzupełnienia dokumentów. Po otrzymaniu pełnej dokumentacji zawodniczka będzie uprawniona do gry już od najbliższego weekendu (15-16/04). Wydział Gier i Dyscypliny podjął taką decyzję weryfikując procedurę zgłoszenia zawodniczek, informacje przekazane do klubów przez WGiD jak również uwzględniając sportową stronę tego wniosku.

Klub z Gdańska przesłał listę uprawnionych zawodniczek w dniu 27.09.2022 na której znalazły się dwie zawodniczki zgłoszone do Sportpoland Olimpia Osowa Gdańsk 2 (Kornelia Sikorska oraz Antonina Halulko). W dniu 29.09.2022 WGiD wysłał maila do klubów z informacją, że tylko jeden zawodnik / zawodniczka może być „zawodnikiem wybitnym”. Wprowadzając do systemu zawodniczki i przypisując je do konkretnej drużyny ani Biuro PZUnihokeja albo WGiD nie zwróciło na to uwagi co pozwoliłoby od razu skorygować tą sytuację. Trenerzy z Gdańska postanowili, że zawodniczką z rocznika 2009, która będzie grała w Sportpoland Olimpia Osowa Gdańsk 2 będzie Kornelia Sikorska i po uzupełnieniu dokumentacji ta zawodniczka została uprawniona do gry. Spowodowało to automatycznie zablokowanie możliwości gry dla Antoniny Halulko. Zawodniczka nie rozegrała żadnego spotkania w drużynie Sportpoland Olimpia Osowa Gdańsk 2 co jest udokumentowane protokołami meczowymi.

Biorąc pod uwagę niedopatrzenie trenerów z Gdańska jak również niewykrycie tych błędów przez osoby odpowiedzialne za weryfikację i kierując się sportowym rozwojem zawodniczki Wydział Gier i Dyscypliny postanowił pozytywnie rozpatrzyć wniosek drużyn Sportpoland Olimpia Osowa Gdańsk 1 i Sportpoland Olimpia Osowa Gdańsk 2.

Piotr Rózański

*Przewodniczący Wydziału Gier i Dyscypliny
Polskiego Związku Unihokeja*